百建协〔2023〕1号
关于公布2022年百色市优质工程获奖名单的通知
各有关单位：

根据我协会《百色市优质工程奖评选办法》(暂行)的有关要求，组织开展2022年百色市优质工程奖的评选工作，由企业自愿申报，经专家现场核查、评审委员会评审，决定授予“百色市百东新区高级中学项目”等31个项目“2022年百色市优质工程奖”称号。现将获奖项目的施工单位/监理单位及项目经理/项目总监名单予以公布。

附件：2022年百色市优质工程获奖名单

百色市建筑业协会

2023年1月13日

（此页无正文）

抄送：本会领导、相关部门，办公室存。

百色市建筑业协会办公室        2023年1月13日印发

附件：

2022年百色市优质工程奖获奖名单
	序号
	所在县、市、区
	工程名称
	总承包单位
	项目负责人
	参建单位
	监理单位
	项目总监

	1
	百东

新区
	百色市百东新区高级中学

项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	王 平
	广西鸿安建设有限公司
	广西建通工程监理有限责任公司
	班志信

	2

	百色市百东新区路网一期纬一、经二、经三
	上海远通路桥工程有限

公司
	张永平
	/
	/
	/

	3

	百色市百东新区经八路工程项目
	上海远通路桥工程有限

公司
	徐世明
	广西元硕建设有限公司
	/
	/

	4
	右江区
	右江民族医学院中心校区西校区建设项目(综合学生食堂及配套建设路网、管网、停车场、绿化、室外硬化等室外工程)
	广西建工集团控股有限

公司
	林伟杰
	广西鸿志建设工程有限公司/广西远昌建设有限公司
	/
	/

	5

	右江民族医学院中心校区西校区建设项目(研究生综合楼、16号学生公寓楼)
	广西建工集团控股有限

公司
	林伟杰
	广西鸿志建设工程有限公司/广西远昌建设有限公司
	/
	/

	6

	广西右江民族商业学校

综合楼
	广西宇鹏建设工程有限

公司
	马跃祥
	广西腾亚建筑工程有限公司
	/
	/

	7

	百色市农业局整体搬迁项目（职工住宅楼）
	广西土木建筑工程有限

公司
	李兴锋
	广西远昌建设有限公司
	/
	/

	8

	鼎盛和泰养生文化园项目（LJ03-22-08地块）（馨园9#-13#、15#-20#、润园1#-3#、5#-12#及垃圾中转站）
	浙江欣捷建设有限公司
	楼 杰
	广西力嘉建筑工程有限公司/广西光辉建设投资集团有限公司
	/
	/

	9

	鸿瑞佳园小区建设项目（2#楼、3#楼、5#楼）
	百色市第一建筑公司
	黄雪梅
	广西光辉建设投资集团有限公司
	/
	/

	10

	鸿瑞佳园小区建设项目（1#楼、6#楼、地下室）
	百色市第一建筑公司
	黄雪梅
	广西光辉建设投资集团有限公司
	/
	/

	11

	百色市右江区东合七组、东笋四组、逻索八组综合楼项目（2#综合楼）
	百色市第一建筑公司
	雷英芳
	广西光辉建设投资集团有限公司
	/
	/

	12

	右江民族医学院附属医院住院楼（副楼）
	中恒建设集团有限公司
	张 磊
	广西北南建设工程有限公司
	广西隆泰工程咨询有限公司
	韦登群

	13

	百色市右江区龙景街道逻索一组综合楼（2#楼、3#楼）
	广西融达建设工程有限

公司
	农国东
	广西力嘉建筑工程有限公司
	/
	/

	14
	田阳区
	田阳县头塘镇初级中学1号教学综合楼
	广西冠联建设工程有限

公司
	黄超艳
	广西展霖建设集团有限公司
	/
	/

	15
	田东县
	田东县实验高级中学新建学生宿舍楼建设项目
	广西新恒城乡建设工程

公司
	莫晓昀
	广西建通工程建设有限责任公司
	/
	/

	16
	德保县
	德保县福龙路（中段和南段）工程
	广西润格建设工程有限

公司
	余瑞诚
	广西腾亚建筑工程有限公司
	/
	/

	17

	德保县城关镇南山小学综合楼项目
	广西润格建设工程有限

公司
	刘永贵
	广西腾亚建筑工程有限公司
	/
	/

	18
	靖西市
	靖西中学图书馆与报告厅综合楼
	广西农垦建设工程有限

公司
	曾志勇
	/
	/
	/

	19

	靖西云天城（云天首府）A-1-1
	中建海峡建设发展有限

公司
	余昌斌
	广西彰毅建设工程有限公司/广西远昌建设有限公司
	/
	/

	20

	靖西市岳圩·边关新村(SBGB项目)室外配套及园林景观工程（一期》项目
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	黄丽荣
	/
	广西建通工程建设有限责任公司
	/

	21
	那坡县
	那坡县百大至白马桥30米进城大道（那仕至白马桥段）  工程3标段
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	徐维明
	广西元硕建设有限公司
	广西建通工程监理有限责任公司
	赵科亮

	22
	田林县
	田林县百花寨安置点教育医疗设施项目（第四小学）一期工程（EPC)
	广西建工第一建筑工程

集团有限责任公司
	玉坤灵
	/
	/
	/

	23

	田林县人民医院公共租赁住房项目1#、2#楼
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	熊正平
	广西鸿安建设有限公司
	/
	/

	24

	田林县2012年廉租住房工程
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	陈耀剑
	百色市第一建筑

公司
	/
	/

	25

	田林县初级中学1号学生

食堂工程
	百色市第二建筑公司
	候有华
	广西光辉建设投资集团有限公司
	/
	/

	26
	凌云县
	鼎新珑景花园
	广西鸿安建设有限公司
	韦春芳
	广西元盛建设有限公司
	/
	/

	27
	乐业县
	乐业县同乐镇上岗深圳幼儿园项目（EPC）总承包
	广西建通工程建设有限

责任公司
	方文部
	广西光辉建设投资集团有限公司
	/
	/

	28

	乐业县金源国际酒店扩建工程-1#住宅
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	黄基忠
	百色市第一建筑

公司
	/
	/

	29

	雅长保护区兰花苑示范小区
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	史文站
	广西元盛建设有限公司
	/
	/

	30

	乐业县兴乐商品混凝土搅拌站建设工程
	广西光辉建设投资集团

有限公司
	黄必信
	广西鸿安建设有限公司
	/
	/

	31
	隆林县
	隆林各族自治县人民医院

外科医技综合楼建设项目
	中恒建设集团有限公司
	张 磊
	广西北南建设工程有限公司
	/
	/

PAGE